全 建 労 発 第 6 3 号

平 成 2 ４ 年 1 0 月 2 9 日

各都道府県建設業協会会長 殿

一般社団法人 全国建設業協会

会 長 淺 沼 健 一

（公印省略）

労働時間の適正化に関する要請について

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、厚生労働省労働基準局より別添のとおり、長時間労働の抑制等の労働

時間の適正化を図るため、「労働時間適正化キャンペーン」として集中的な啓

発等に取り組めるようリーフレットを作成した旨及びその周知協力要請があ

りました。

つきましては、貴協会傘下会員に対し、労働時間の適正化に向けて、この

取り組みが推進されますようご周知をお願い申し上げます。

以 上